
 

 

 
  Stránka 1 z 1 

Zadavatel: Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace 

Se sídlem: Kavalcova 814/1, Bruntál, 792 01 

Zast: Ing. Petr Černý, ředitel organizace 

IČ : 00601322 

 

Název veřejné zakázky: Komunikace 2016 
 

 

Vypořádání otázek 

 

Otázka č. 2 

 
Otázka přijata mailem na adresu meca@spsoa.cz dne 27.4.2016 9:11. 

 

Dobrý den, 

Ucházíme se o zakázku „Bruntál-SPŠ, oprava účelových komunikací“. Tímto bych Vás chtěl požádat o 

upřesnění informací týkající se rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací. 
  

Objekt SO 01 – Chodník 

- Dle technické zprávy je v případě neúnosného podloží nutno provést sanaci pláně, avšak ve výkaze výměr 

položky pro zřízení sanace chybí 

 

- Dle TZ je v místě přecházení navrženo vodorovné značení přechodu pro chodce, ve výkaze výměr položka 

chybí. 

 

Objekt SO 02 – Příjezd 

- Jedná se o opravu komunikace recyklací za studena. Předpokládám, že tento objekt se ve výběrovém řízení 

neřeší 
  

V rámci stavby se uvažuje o kácení 1ks stromu. Ve výkazech výměr kácení stromu nefiguruje, předpokládám, že 

se tento strom vyskytuje ve výkazu výměr pro objekt SO 02, který není součástí této zakázky. 

 

Odpověď 

Objekt  SO 01 – Chodník – sanace plání 

S ohledem na výměru a způsob využití jako chodníku zadavatel nepředpokládá provádění těchto prací a proto ve 

VV nejsou obsaženy.  V případě nutnosti provádění těchto prací budou tyto řešeny jako vícepráce, dle uzavřené 

smlouvy. 

Vodorovné značení 

Provedení vodorovného znační není předmětem zakázky. Zadavatel předpokládá provedení v další etapě při 

rekonstrukci SO 02. 

Objekt SO 02 – Příjezd 

Není předmětem zakázky. 

Kácení stromu 

Není předmětem zakázky. 

 

Odpověď je uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

V Bruntále dne 27. 4. 2016. 

 

 
 

Ing. Jan Meca 

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, p. o. 

Kavalcova 814/1 

792 01 Bruntál 

mailto:meca@spsoa.cz

